Rada Aminy

Ornontowice Uchwata nr Xill/132/11
woj. laskle Rady Gminy Ornontowice

Z dnia 23 listopada 2011 roku
w sprawie : zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ornontowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 15 ustawy z dnia B marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U.nr 142 poz.1591 z 2001 roku z poz.zm.), w zwigzku z art. 121 ust. 8 art. 122 ust. 21i 3
ustawy z dnia 20 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzajace ustawy o finansach publicznych (Dz.U.
nr 157 poz.1241), art. 226 , art. 227 , art. 228 ust. 1 pkt. 12, art. 230 ust. 6 i art. 243 Ustawy z dnia
27 sierpnia 2008 roku o finansach publicznych ( Dz.U. nr 157 poz.1240 z pdz. zmianami).

RADA GMINY ORNONTOWICE
UCHWALA

§1

1. Zmienia sie wieloletnig prognoze finansowg na lata 2011-2020, obejmujacg prognoze kwoty
dlugu, dodatkowe dane o planowanych i prognozowanych wydatkach oraz objasnienia przyjetych
wartosci. Tres¢ zmian stanowi zalgcznik Nr 1 do uchwaly.

2. Zmienia sie wykaz przedsiewziec, jak w zalgczniku Nr 2 do uchwaly.

§2

Wykonanie uchwaly powierza sig Wojtow: Gminy

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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RKRada AGminy

Ornoniowice
| Prognoza kwoty dlugu = W@l Slaakie
.Pianna Plan na © . Planna Plan na Planna .| Planna - Pian na Plan na . Planna . Planna -
311220111 | 31.12.2012r | *31:12.2013r, }.31.12.2014r, | 31.12.2015r, .| 31122016 r. | 31.12.2017r, | "31.12.2018r. | 31.12.2019r | -31.122020r
A. Dochody ofgem, z tego: 20 921 075,50 |22 403 464,40 | 25276 525,47 [25 422 487,08 |25 665 377,10 | 28 174 684,64 | 26 694 178,33 | 27 224 061,90 | 27 764 543,14 | 28 3495 834,00
A 1. Dochody biezace 20400 868,76 |20 140 091,02 | 24 476 52547 |25 222 487,98 | 25 465 377,10 | 25974 684,64 | 26 4094 17833 [ 27 024 081,90 | 27 564 54314 | 28 115 834,00
A 2. Dochody ma)atkowe, w tym 51140874 | 2254 37338 800 000,00 200 000 00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
A.2.1. Dochody ze sprzedazy majatku 500 000,00 400 000,00 800 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
B. Wydatkl ogélem, z tego: 28 943 536,75 |22 823 93409 | 24 938 359,47 |25 294 271,98 | 25 584 175,00 | 26 120 604.64 | 26 640 098,33 | 27 169 981,90 | 27 710 463,14 | 28 287 076,60
IB.1. Wydatki biezace 24 218 400,67 | 20 437 541,50 | 20 198 359,47 {23 204 271,98 | 23 584 175,00 | 24 120 604,64 | 24 640 098,33 [ 25 168 981,90 | 25 710 463,14 | 28 287 076,60
B.2. atki majatkowe 472513578 | 2386 392,51 4 740 000,00 | 2 000000,00 | 2000000,00 | 2000000,00 | 2000 000,00 2000 000,00 | 2000000,00 | 200000000
. Wynlk budZetu (A-B} -8 022 461,25 -420 469,61 338 166,00 128 218,00 81 202,10 54 080,00 54 080,00 54 080,00 54 080,00 28 757,40

D. Finansowanle {D.1. - D.2.} 8 022 481,25 420 469 61 -338 166,00 -128 216,00 81 202,10 -54 080,00 -54 080,00 -54 080,00 -54 080,00 -28 757,40
D.1. Przychody ogdlem, z tego: 840289091 | 185473842 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1D.1.1. Kredyty | poryczki w tym 1 806 097.19

D.1 1.1. Kredyty | poZyczki zaciggane na

zadania finansowane z udziatem $rodkéw

UE i EFTA* 1098 097 19

D.1.2. Emitowane papiery wartosciowe, w

tym.
{0.1.2.1. Papiery warto$ciowe emitowane na

zadania finansowane z udziatem Srodkow

{JE 1 EFTA"

D.1.3. Zwrot pozycrek udzielonych

D.1.4. Przychody z prywatyzag)

D.15 Nadwyzka z lat ubliegtych

D.16 Wolne $rodki** 6 596 793,72 | 1854 736,42

D.17. Inne Zrédia

D.2. Rozchody ogétam, z tego: J80 42966 | 1 434 266,81 335 188,00 128 216,00 81 202,10 54 080,00 54 080,00 54 080,00 54 080,00 28 757 40
D 2.1 Sptaty kredytow i poZvczek, w tym; 38042966 | 1434 26681 336 166,00 128 216,00 8120210 54 080,00 54 080,00 54 080,00 54 080,00 28 757,40
D 2 1 1. Splaty kredytow i pazyczek

zacaganych na zadania finansowane 2

udziatern $rodkéw UE | EFTA* 1 096 096.81

D.2.2. Wykup papierdw wartosciowych, w
tym

D.2.2.1. Wykup papieréw wartosdciowych
wyemitowanych na zadania finansowane z
udziatem $rodkdw UE | EFTA"

D.2.3. Udzielone pazyczki

D.2.4 nne rozchody {(np. przelewy na
rachunki lokat}

E. Umorzenls pofyczek
F. Udzlelone poreczenia, w tym:

F.1. Potencjaine splaty kwot wynikajacych z
udzielonych poreczen oraz gwarancyi
przypadajace w danym roku budzetowym, w)
tym:

F.1.1. Potencjaine splaty kwot wynikajacych
z poreczer | gwaranci udzielonych
samorzadowym osobom prawnym
realizujacym zadamia j.a.t. finansowane z

udziatern Srodkow UE 1 EFTA*
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G: Obcigtenia zwiazane z posiadanyml|
zobowigzaniami (bez poz D.2.1.1,D.2.21,
F.1.1.}, z tego:

530 429,66

478 170,00

438 166,00

228 216,00

161 202,10

134 080,00

124 080,00

104 080,00

104 080,00

58 757,40

G.1. Sptaty rat kredytow | pozyczek {D.2.1 -
0D21.1)

380 429,66

338 170,00

338 166,00

128 215,00

81 202, 10

54 080,00

54 080,00

54 080,00

54 080,00

28 757,40

G 2. Splaty odsetek od kredytdw i poZyczek

150 909,00

140 000.00

100 009,00

100 000,00

80 000,00

80 000,00

7000000

50 000,00

50 000.00

30 000,00

(.3, Wykup papierow warto$ciowych
(D.2.2.-D.2.21.)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

G 4. Odsetki | dyskonto od papienow
wartoéciowych

G.5. Potengjaine splaty kwot wynikajacych z
udzielonych poreczen oraz gwarancii
przypadajace w danym roku budzetowym
(F1.-F.4.1)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G.6 Kwoty zobowigzar zwigzku
wspittworzonego przez j.s.t. przypadajgce
do spiaty w danym roku budzetowym

H. Wskaznik obstugi dlugu (G : A}

2,54%

2,13%

1,73%

0,90%

0,63%

0,51%

0,46%

0,38%

0,37%

0,21%

|. taczna kwota dtugu na konlec roku
budZetowego, z tago:

2226 928, 1

792 681,50

454 495 50

326 278,50

245 077,40

190 957,40

136 917,40

82 837,40

28 757,40

0,00

).1_Papiery wartosciowe, w tym

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

000

0,00

0,00

1.1.1. Papiery wartoéciowe wyemitowane na
zadania finansowane z udziatemn Srodkow
UE | EFTA"

1.2, Kredyty | poZyczki w tym:

2 226 928,31

792 661,50

454 495,50

326 279,50

245 Q77,40

180 997,40

136 917,40

82 837 40

28 757.40

-0,00

1.2.1. Kredyty i potyczki zaciagniete na
zadania finansowane z udzialem srodkow
UE | EFTA*

1096 097.19

£.3. Przyjete depozyty

J, Wakainik diugu {i. -1.4.1.-1.2.1.} : A

5,41%

3,54%

1,80%

1,28%

0.95%

0,73%

0,51%

0,30%

0,10%

0,00%

K. (dochody bletace + dochody ze
sprzedaty majathu - wydatki bieZace) /
dochody ogdtem

-15,82%

0,50%

20,09%

8,37%

8,11%

7,85%

7,69%

7.55%

7.40%

7.16%

L. Srednia arytmetyczna pozycjl
iorwszej z ostatnich trzech lat

30,90%

8,91%

-8,68%

1,5%%

9,65%

12,19%

8,11%

7.88%

7.70%

7.55%

M. Ocena spetnienla warunku

uchwalenia budietu z art. 243 ufp

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

" Rredyly, pokyczki 1 pApiery WarloRCIGwWa Zaciagane | emilowane na zadania nansowane 2 udzialem
Srodkdw UE 1 EFTA - w latach 2010-2013 w zwiazku z umowa zawartg z podmiotarm dysponujacymi srodkami,

o ktdrych mowa w art, 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwea 2005 r. o finansach publicznych, { srodkami
pochodzacymi z budzetu Unii Europejskiaj oraz niepodlegajacymi zwrotowi Srodkarms 2 pomocy udzielonej

przez panstwe czionkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a w latach 2014 ¢
nasteprych zaciagane i emitowane w zwigzku z umowa zawarts na realizacje programu, projektu lub zadania
finansowanego z udzialern 4rodkdw pochodzacych z budzetu Unii Europejskie) oraz niepodlegajacych zwrotow
$rodkéw z pomocy udzielanej przez paristwa czionkowskie EFTA, z wytaczeniem odsetek od tych zobowiazan.
Pozycje w tych wlerszach wypeiniaé z zachowaniam przepiséw art. 170 ust. 4 ustawy 2 dnia 30 czerwca|

** Wolne $rodki - nadwyzki rodkéw pienieznych na rachunku biezacym budzetu j s t wynikajgce z rozliczesn
wyemitowanych papierow wartodciowych, kredytéw i pozyczek Z lat ubiegtych

Strona 2

Zalacznik rir 1



Il Dodatkowe dane o planowanych i prognozowanych wydatkach

Zalgcznik nr 1

Lata

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2018

2020

1. Wydatki na
realizacje
przedsigwziet, w tym.

1.1. Bieace

174 000,51

214 770,94

50 920,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

1.2. Majatkowe

684 170,27

1349 842 51

71 062,28

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2. Wydatki na
wynagrodzenia i
skiadki od nich
naliczane

10 660 760,11

10 5§50 309,00

10 866 818,27

11 192 822,82

11 628 607,50

11 874 465,73

12 230 699,70

12 597 620,69

12 975 549,31

13 364 815,78

3. Wydatki zwigzane z
funkcjonowaniem
organow

3 346 873,86

3 460 398,70

3 564 210,66

3671 136,98

3781271,09

3 894 709,22

4011 550,50]

4131 897,01

4 255 853,93

4 383 529,54




Lata 2011 | 2012 0|.0.2013 _ ]|-..2014.. | 2015 | ' 2016 2017, | ~2018 | 2019. |. 2020
1. {(dochody biezace + dochody ze
sprzedazy majatku - wydatkl bleZa_ce) {-
dochody ogétem” L ik -15,82% 0.50%] 20,09% 8,37% 8,11% 7,85% 7.69% 7.55% 7.40% 7,16%
2. Srednia arytmetyczna pozycu plemszej
z ostatnich trzech lat - - 30,90% 8.91%| -6,68% 1,59% 8,65%| 12,19% 8,11% 7.88% 7,70% 7,55%
3 Wskatnlk obslugi zadIuZema (poz Hz
tabeli |) - - 2,54% 2,13% 1,73% 0,90% 0,63% 051% 0,46% 0,38% 0,37% 0,21%
4, Ocena spelnlema warunku uchwalema
budzetu z art. 243 ufp.. - tak tak nie tak tak tak tak tak tak tak




przed?@& @Rm\.watacn 2011 - 2014
niowlice

p———E OO

Zatgcznik nr 2

Jednostka
organizacyjna
wykonujgca lub
koordynujgca
wykananie zadania

Nazwa i cel przedsiewzigcia

Klasyfikacja
budz?etowa

dziat

Okres
realizacji

rozdziai

taczne
naktady
finansowe

Nakiady
poniesione
do 2010

Limity wydatkéw w poszczegoinych latach

2011

2012

2013

2014

Limit
Zzobowiazarh

1. Umowy, o ktérych mowa w
art. 226 ust. 4 pkt 2 ufp*,z

tego:

Silesia-Net - budowa
spofeczeristwa informacyjnego w
Subregionie Centralnym
Wojewédztwa Slgskiego : Powiat
mikofowski oraz gminy powiatu
mikofowskiego (Mikotéw, taziska
Gérne, Orzesze, Ornontowice,

Wyry) Urzad Gminy

600 | 60053

2008-2012

273 909,62

46 044,09

24 000,00

108 803,25

95 062,28

0,00

a) wydatki biezace
b) wydatki majatkowe

90 000,00

18 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

0,00

183 509,62

28 044,09

0,00

84 803,25

71062,28

0,00

PB-W QOczyszczalni $ciekéw

Omontowice Péinoc Urzad Gminy

010 | 01010

2009-2012

355 500,00

244 000,00

50 000,00

61 500,00

0.00

0.00

a) wydatki biezace
b) wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

355 500,00

244 000,00

50 000,00

61 500,00

0,00

0,00

Zintegrowany system zarzadzania
gminami powiatu mikofowskiego i
Powiatem Mikofowskim w oparciu
o system informacji o terenie

(GIS) Urzad Gminy

750 | 75085

2009-2012

364 798,93

51 326,92

170 776,66

142 695,35

0,00

0,00

a) wydatki biezace
b) wydatki majatkowe

85 752,68

2 500,00

40 896,59

42 356,09

0,00

0,00

279 046,25

48 826,92

129 880.07

100 339,26

0,00

0,00

Opracowanie migjscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego Gminy
Omontowice wraz 2
przeprowadzeniem strategicznej
oceny oddzialywania na
Srodkowisko oraz opracowanie
\prognozy oddzialywania na
Srodkowisko oraz prognozy
skutkéw finansowych uchwalania

Urzgd Gminy

710 | 71004

2010-2012

99 802,10

39 920,83

19 960,42

39 920,85

0.00

0,00

janu miejscoweqgo
ia) wydatki biezace

|b) wydatki majatkowe

99 802,10

39 920,83

19 960,42

39 920,85

0,00

0,00

0,00
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PBW budowy kanalizacji
sanitarnej i deszczowej w Gminie

Zatgcznlk nr 2

Ornontowice Urzad Gminy 010 01010 |2009-2012 | 974 870,20] 474 580,00] 254 290,20 246 000,00 0,00 0,00
d) wydatki biezgace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majatkowe 974 870,20| 474 580,00 254 280,20| 246 000,00 0,00 0,00
2. Przedsigwzigcia, o ktérych

mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 lit.a

ufp*, z tego:

Muzykq malowane - sztuka jako

polaczenie muzyki i plastyki Urzad Gminy 801 | 80101 |2010-2012| 175903,00] 97 32550] 65093,50] 13 484,00 0,00 0,00
a) wydatki biezace 175 903,00] 97 325,50] 65 093,50 13 484,00 0,00 0,00
b) wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"Uczenie sig przez cale

2ycie"COMENIUS Partnerski

Projekt Szkéf - rozwijanie wiedzy

o réznorodnosci Kultur i jezykow od

europejskich oraz zrozurmienia jej - V2011 1

warto$ci wsré mlodzie2y i kadry do

nauczycielskiej Urzad Gminy 801 | 80101 | VIi2013r.| 80 000,00 0,00/ 24050,00] 39 730,00] 16 220,00 0,00
a) wydatki biezgce 80 000,00 0,001 24 050,00 38 730,000 16220,00 0,00
b) wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Indywidualizacja procesu .

nauczania i wychowania uczniow

klas I-1ll Zespotu Szkoino —

Przedszkolnego w Gminie

Ornonfowice -~ Urzad Gminy 801 80101 | 2012-2013 73 180,00 0,00 0,00 62 480,001 10 700,00 0,00
a) wydatki biezace 65 980,00 0,00 0,00 55 280,00] 10 700,00 0,00
b) wydatki majatkowe 7 200,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0.00
Swigtynia Dumania - Park

Archaniola w Orontowicach Urzad Gminy 900 | 90095 (2011-2012}1 100 000,00 0,00{ 250 000,00] 850 000,00 0,00 0,00{ 1 100 000,00
a) wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majatkowe 1 100 000,00 0,00] 250 000,00| 850 000,00 0,00 0.00
3. Gwarancje i poreczenia

udzielane przez j.s.t. (wydatki

Ibiezace) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Objasnienia

* programy, projekty lub zadania, w tym zwiazane z
a) programami finansowanymi z udziatem $rodkow, o kiérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,
** umowy, ktérych realizacja w roku budzetowym i w latach nastepnych jest niezbedna do zapewnienia ciagoéci dzialamia jednostki i 2 ktérych wynikajgce platnosci wykraczajg poza rok bu
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-ada @Gminy
Ornontowice

woi|. Slgskle

Objasnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na okres od 2011 roku do 2021
roku

Dokonuje sie zmiany w prognozie kwoty diugu w pozycji

» zmniejszenie dochodéw biezacych o kwote 85 788,62 zt

» zwiekszenie dochodéw majatkowych o kwote 10 408,74 zi

» zmniejszenie wydatkéw biezacych o kwote 276 545,37 zt

w tym wynagrodzenia 112 886,60 zt

w tym wydatki zwigzane z funkcjonowaniem organow 76 236,83 zi

» zwiekszono wydatki majatkowe o kwote 184 136,83 zi.
Wiym :
- zwiekszono dochody i wydatki budzetu zgodnie z decyzjg Wojewody Slaskiego
nr FB//3011/37/4/1/2011 z dnia 2 listopada 2011 r. o zwigkszeniu kwoty dotacji
celowej o kwote 5 992,00 z4,
- zwiekszono dochody i wydatki budzetu zgodnie z decyzjg Wojewody Slaskiego nr
FB//3011/361/3/1/2011 z dnia 3 listopada 2011 r. o zwiekszeniu kwoty dotacji
celowej o kwote 2 000,00 zt,
- zwiekszono dochody i wydatki budzetu zgodnie z decyzja Wojewody Slaskiego
nr FB/1/3011/115/8/1/2011 z dnia 26 pazdziernika 2011 r. o zwiekszeniu kwoty dotac;ji
celowej o kwote 3 693,00 zi,
- zwigkszono dochody i wydatki budzetu zgodnie z decyzjg Wojewody Slaskiego nr
FB/1/3011/156/20/11 z dnia 9 listopada 2011 r. 0 zwiekszeniu kwoty dotacji celowej o
kwote 4 979,36 zi,
- zwigkszono dochody i wydatki budzetu zgodnie z decyzja Wojewody Slaskiego nr
FB//3011/197/11/2011 z dnia 17 pazdziernika 2011 r. o zwigkszeniu kwoty dotacji
celowej 0 kwote 2546,00 zi,
- zwiekszono dochody i wydatki budzetu zgodnie z decyzjg Wojewody Slaskiego nr
FB//3011/370/2011 z dnia 14 pazdziernika 2011 r. o zwigekszeniu kwoty dotaciji
celowej o kwote 1 305,00 zt,
- zwiekszono dochody i wydatki budzetu zgodnie z decyzjg Wojewody Slaskiego nr
FB//3011/248/5/2011 z dnia 17 pazdziernika 2011 r. o zwiekszeniu kwoty dotacji
celowej o kwote 2230,00 zt;
- zwiekszono dochody i wydatki budzetu zgodnie z decyzja Wojewody Slaskiego nr
FB/1/3011/68/12/2011 z dnia 20 paZdziernika 2011 r. o zwiekszeniu kwoty dotacji
celowej 0 kwote 1012,00 zt.
Zwiekszono rowniez rozchody o kwote 17 031,66 zt.
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